
2019 

Kåre Almåsbak ble hedret på klubbens årsmøte. 

 

Etter årsmøtet ble klubbens leder, Kåre Almåsbak,  
takket av og hedret med fortjenestemedalje. 

  



2018 

Styret planlegger feiring av 10-års jubileum i Seniorklubben. Referat fra styremøtet her. 

NYTT OM JUBILEUMSTURNERINGEN: Det blir 2-dagers formiddagsturnering 23. og 24.04.18 i 

Bridgehuset, med påfølgende lunsj siste dag. 

INNBYDELSE TIL KLUBBENS MEDLEMMER - JUBILEUMSTURNERING   Se  her 

Seniorklubben BK - 10 års jubileum 2018. 

 I anledning jubileet ble det arrangert turnering i bridgehuset mandag 23. og tirsdag 24. april. Det var 

påmeldt 19 par. Alle fikk spille mot alle, to spill mot hvert par. Mandag 20 spill og tirsdag 18.  

Kyrre Tangen var turneringsleder – godt hjulpet av Ivar Ræder.  

 

1. dag ble det servert frukt og kaffe og kaker, som en av deltakerne hadde bakt.  

Etter tirsdagens spilling, gikk vi ned i 2.etasje for videre feiring. Der var det ordnet hyggelig i stand 

med fint dekte bord. Reidun Bogen hadde vertinnejobben og hadde ordnet med mat og alle praktiske 

ting rundt serveringen.  

Formann Kåre Almåsbak ønsket velkommen til bords og holdt en kort orientering om klubbens start 

og hva som var gjort av sosiale ting i de 10 årene.  

Kjell Okkenhaug ga til beste flere av sine historier på rim, til stor begeistring hos tilhørerne.  

 

Ved hver kuvert var det lagt ut en flott fotobok/hefte med historikk og opplysninger og flere sider 

med bilder fra turer og spillekvelder. Det var imponerende og flott gjort av Reidun.  

 

Etter mat og drikke var det premieutdeling, hvor de beste par fikk gavekort med forskjellig pålydende. 

En fin markering av jubileet og en trivelig avslutning på sesongen 

En kortfattet bridgens historie (skrevet av Kåre Almåsbak ved en tidligere anledning) finner du her 

  

2017 

Vedtekter 

 

Nyreviderte vedtekter finner du    her 

Informasjon på årsmøtet om NBF’s justeringer fra 

01.09.16 og klubbens justering.  

NYTT: Årsmøtet skal velge nestleder  

https://www.bridgekrets.no/var/fckeditor/klubber/file/1858%20Seniorklubben/2018/2018%20Innbydelse%20til%20jubileum.pdf
https://www.bridgekrets.no/var/fckeditor/klubber/file/1858%20Seniorklubben/2018/Artikkel%20av%20Almaasbak%20-%20En%20kortfattet%20bridgens%20historie.pdf
https://www.bridgekrets.no/var/fckeditor/klubber/file/1858%20Seniorklubben/2017/Vedtekter%20for%20BK%20Seniorklubben%202017.pdf
https://www.bridgekrets.no/Kretser/NBF-Midt-Troendelag/Klubber/Seniorklubben/Nyheter/Vedtekter


2016 
 

26.04.16 var siste spilledag i vårsesongen. Det var tid for tilbakeblikk, 

tradisjonell servering og innslag med rimsmeden, Kjell Okkenhaug!  

Og han formidlet nyskrevne ord slik vi er vant til å høre han - med snert 

og stil!  

Leder overrasket med en enkel rose til sin makker, Kjell, som i dag fyller 

90 år. Klubben gratulerer en hedersmann som også stadig er å se på 

premielisten. 

Det ble utdelt takk til Bjørn som ansvarlig for økonomien, Kyrre for 

turneringsledelse og regnskap og Reidun for arbeid med hjemmesiden. 

Etter å ha delt ut roser som spurtpremier gikk resten av rosene til vår 

iherdige leder som takk fra medlemmene. 

 

 

Seniorklubben for første gang med i KM 

For første gang var Seniorklubben med i KM. Vi meldte på ett lag til KM lag-mix. Ragnhild Vanvik-

Bjørn Pedersen og Reidun Bogen- Ivar Aune spilte en serie på 4 kvelder. Ni lag var med og vi ble i alle 

fall ikke sist - det ble en 7. plass. Neste år må flere bli med. Dette var trivelig. 

Klubbledersamling – Kurs hjemmesider 

På klubbledersamlingen forrige lørdag var det innlagt et "kurs" på 

hvordan man kan forbedre hjemmesiden (den gratisversjonen vi har). 

Kristian B. Ellingsen fra NBF var flink formidler, ga oss tips og en enkel 

bruksanvisning. Positivt tiltak.  Reidun deltok og kvitterer med dette 

vårbildet. 

  

https://www.bridgekrets.no/Kretser/NBF-Midt-Troendelag/Klubber/Seniorklubben/Nyheter/Sesongslutt-premiering-jubilant


2015 

Tirsdag 15. desember 2015. Spilling fra kl 1100 i en pulje. Deretter 

bespisning (biff Stroganoff m/ potetstappe). Drikke tas med privat. 

(Huset har alle rettigheter).  

I løpet av bespisningen: Premiering, litt sang, litt Kjell Okkenhaug og 

evt. andre innslag. 

 

Det ble diskutert frivillig oppmøte i Seniorklubben. Foreløpig går det ganske greit med bruk av vikarer 

når noen har fravær. Temaet kan evt. tas opp til videre diskusjon. Foreløpig ingen endring i praksis. 

 

Årsmelding for 2015 viser stor aktivitet Se her 

 

Vellykket våravslutning på Konstadtunet 
Konstadtunet er en gammel gård hvor fjøs og låve er omgjort til 

serveringssted. Gården ligger flott ved Ånøya i Skaun. 

Se mer her 

 

 

Vellykket adventscup 

Seniorklubben hadde i samarbeid med deltakere fra Thomas 

Angells Hus, en hyggelig adventsturnering i storstua deres. Hele 10 

bord var det blitt plass til. Noe trangt var det nok, men med velvilje 

ble turneringen gjennomført i god tid i forhold til programmet. 

Etterpå var det lunsj, tid til en prat - og så premieutdeling og en 

påskjønnelse til Kåre for utrettelig  

 

 

  

https://bridge.c.digimaker.com/var/file/m/mnf/upload-2733367086-2015_rsmelding.pdf
https://bridge.c.digimaker.com/var/file/n/nrh/upload-3934873874-2015avslutning_paa_konstadtunet_05_05_15.pdf
https://www.bridgekrets.no/Kretser/NBF-Midt-Troendelag/Klubber/Seniorklubben/Nyheter/Vaaravslutning-2014-paa-Konstadtunet-Skaun


2014 

Våravslutning 2014 på Konstadtunet (Skaun) 

Konstadtunet er en gammel gård hvor fjøs og låve er omgjort til 

serveringssted. Gården ligger flott ved Ånøya i Skaun.  

Klubben hadde valgt å legge avslutningsturnering med bevertning og 

premiering til dette stedet hvor et hyggelig vertskap tok imot oss med 

kaffe og vafler. 30 spillere så ut til å kose seg fra første stund. Etter 

halvspilt turnering fikk vi servert hjortekarbonader med grønnsaker og stuede poteter.  

Pent dekkede bord, men noe kaldt var det oppe på låven. Derfor ble kaffe og karamellpudding servert 

i stua nede. Så var det siste halvrunde, før premie- og gaveutdeling.  

Vinnere av turneringen ble Kyrre Tangen og Ivar Amdal. Bilder fra turen klikk her 

Oppholdet subsidieres ca 50% av klubben for faste medlemmer. Eventuelle partnere er velkomne til å 

bli med, men må betale full pris. 

Oppstartturneringen ble vunnet av Tangen-Amdal, nr. 2 ble Tollan-Enga og nr. 3 ble Vanvik-Pedersen.  

2013 

 Dette er det første året med dokumentasjon i Bridge-biblioteket 

Solveig og Ivar på bridgetur i Spania 

 På første turnering ble det førsteplass, vi gratulerer. Var gresshoppa 

medvirkende? 

Ja, et prakteksemplar av ei gresshoppe satt i meldeboksen til Solveig i 

første omgang, da den senere ble fjernet ble resultatene ikke fullt så bra! 

  

 

https://bridge.c.digimaker.com/var/file/b/bua/upload-3215489416-2014bilder_fra_konstadtunet_29-04-14.pdf
https://www.bridgekrets.no/Kretser/NBF-Midt-Troendelag/Klubber/Seniorklubben/Nyheter/Vaaravslutning-2014-paa-Konstadtunet-Skaun

